
２０１７年清水商事社員紹介
既読

既読

既読

既読

既読

既読

既読

既読

既読

既読

既読

既読

既読

本店 蒔野 英一

本店 堀江 芳幸

本店 鈴木 智也

本店 海老澤 紀子

本店 黒野 惠美

本店 佐塚 恭介

大口店 神山 雄司

大口店 池田 政崇

大口店 堀江 塁

妙蓮寺店 大川 純矢

妙蓮寺店 戸倉 弘晶

妙蓮寺店 宮崎 智子

妙蓮寺店 栁田 幸子

本店 小野 剛一郎

今年もオーナー様のお役立ちができる様に頑張ります。より早く、より正確をモットーに、オーナー様の

立場になって考えひとつでも多くの良いご提案ご報告ができるように営業活動を行って参ります。

はじめまして。１１月から新入社員として清水商事で働かせて頂いております、栁田と申します。色々と

初めての事ばかりでご迷惑をお掛けしてしまうと思いますが、何卒、宜しくお願いを致します。

＜新しいｽﾎﾟｰﾂを始めると良い＞と今年の運勢にありました。さぁ、何をはじめましょう！？＞

今年の目標は【健康管理】免疫力上げるため歩きます！。

今年は新しい趣味も増えたことにより、今までと違った人たちと接する機会が増えそうです！そういった

機会に、より一層見識を深められるよう頑張りたいと思います！

入社５年目を迎えました。本年は不動産に関する知力を向上させ、今までより一層、オーナー様・お

客様に貢献できる営業マンとなるため精進致します！！

本店に来て１年以上が経ちました！今まで以上にオーナー様とお客様の間に立ちより良いご提案・お

手伝いができるよう精進してまいります！今後とも宜しくお願い致します！！

昨年末より大口店に異動となりました堀江 塁です！今までお会いできなかったオーナー様とも今後、

お目にかかる機会が増えると思いますので、どうぞ宜しくお願い致します！！

今年で４３歳になります。無事に厄が明けました！景気の見通しも不透明な世の中ですが、少しでも

オーナー様のお役にたてるよう精進してまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

入社４年目の池田です。神奈川区出身の土地勘と情報力を生かし、オーナー様とお客様に最善を尽

くします。今年も宜しくお願い致します。

昨年末、めでたく（？！）還暦を迎えた黒野です。でもまだまだ働きます！気持ちだけは若々しく・・

今年は入社して１０年目の節目の年となりますので、この１０年間で学んだ事を形にし、皆様から地域

一番の不動産会社と思っていただける様、オーナー様満足度向上に努めて参ります。

皆々様には、大変お世話になっております。本年もオーナー様のお役にたてるよう日々努力してまいります。

今一度、初心に返って日々勉強し、より皆様のお役に立てる清水商事にしていけるよう精進していきます！


